
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 753

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 15:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2024 16:13:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 180.436,74
Objeto:
EDITAL Nº 014-2024- PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 05-2024- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO E/OU REFORMA E MATERIAIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA ESCOLAR
MUNICIPAL
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E/OU REFORMA E MATERIAIS PARA OS
VEÍCULOS DA FROTA ESCOLAR MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

03/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

03/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/753/p-styletext-alignjustifyedital-n-014-2024-pregao-eletronico-srp-n-05-2024-prestacao-de-servicos-de-recuperacao-eou-reforma-e-materiais-para-os-veiculos-da-frota-escolar-municipalp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/033ed2da128730d3c9f2883325db3ceb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ee5420883e16195448c3ffd7b97084.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c5901494545c13723fa17d778471fb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dbb13707405649ffca8105a648fe328.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

28/02/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA SUSPENSÃO DE PROCESSO Baixar

23/02/2024 00:00:00 EDITAL Nº 14-2024 Baixar

23/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

23/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

23/02/2024 00:00:00 MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

23/02/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO Baixar

23/02/2024 00:00:00 TERMO DE RESPONSABILIDADE Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO GARANTIA Baixar

23/02/2024 00:00:00 VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e7d7e67276ad6797bdd942ef6bd1aeb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ec306ac3b0c90f78463966c8831cc44.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c825b09ff0f204aa63d5abd820fb80.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e055eee9eced826bc80a2513ae3b7dbc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2ca0693c7c66507341678c5976e5a3f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1788a1b5ae4faaaa63f5197069eacb01.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a077aa0a25806921869c15de8079033.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d1c5f6dbf3192728574f2cc630d82a5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d6481930cec7d1b76657830f7ea997b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2732de48e59c86a4c37fa0d5bce49f4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/438bcd3d1386e99cab5c16270a3dbee7.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984f5a027e46692703b4d4f4bbabdbb8.pdf

